МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БУТЫРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПРИКАЗ

19.08.2011                                                                                                                                       № 42-а

Об утверждении плана методической работы школа на 2011-2012 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить план методической  работы школа на 2011-2012 учебный год.

Директор школы:                               /Суханова С.А./